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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

do postępowania o zamówienie publiczne pn.: 

 
 

Zakup artykułów biurowych dla Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Poznaniu II 

 

 

Zamawiający, Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu udziela 

odpowiedzi na pytania, które wpłynęło od Wykonawcy w dniu 15.11.2024 r. 

 

Pytanie 1 

Dzień dobry, 

Bardzo proszę u udzielenie dodatkowych wyjaśnień dotyczących opisanego przedmiotu zamówienia 

a zawartego w Formularzu asortymentowo-cenowym poz.2 - czy należy wycenić podany z nazwy 

cienkopis firmy Stabilo czy można zaoferować produkt równoważny? W niektórych pozycjach 

formularz, Zamawiający podaje "lub równoważny" (np. w pozycjach 18 do 21 gdzie również znajdują 

się produkty firmy Stabilo) a w niektórych jest wskazana bezpośrednio nazwa producenta. 

 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu równoważnego. 

 

Pytanie 2 

Poz.8 

Czy należy wycenić podane z nazwy zakładki firmy Bantex czy można zaoferować produkt 

równoważny? Są to zakładki papierowe w 4 kolorach w każdym po 40 zakładek a takich produktów 

jest bardzo dużo na rynku - różnią się głownie ceną i producentem. 

 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu równoważnego. 

 

Pytanie 3 

Poz.12 

Czy należy wycenić podane z nazwy koszulki firmy Bantex czy można zaoferować produkt 

równoważny? 
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Odpowiedź 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu równoważnego. 

 

Pytanie 4 

Poz.30 

Czy dziurkacz ma dziurkować jednorazowo do 20 kartek? 

 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania dziurkacza, który ma dziurkować jednorazowo do 20 

kartek. 

 

Pytanie 5 

Poz.31 

Czy zszywacz ma zszywacz jednorazowo maksymalnie 30 kartek i ma być na zszywki 24/6 ? 

 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania zszywacza, który ma zszywać od 2 do 30 kartek 

jednorazowo i ma być na zszywki 24/6. 

 

Pytanie 6 

Poz.33 - czy kalkulator ma mieć wyświetlacz 12 pozycji? 

 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania kalkulatora posiadającego wyświetlacz na 12 pozycji. 


